
INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
09/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-03)
09:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      DANZA4141-001-01 $230,850.00 $230,850.00$0.00 $0.00

      TEATRO4141-001-02 $55,400.00 $55,400.00$0.00 $0.00

      FOTOGRAFIA4141-001-04 $63,100.00 $63,100.00$0.00 $0.00

      MUSICA4141-001-05 $249,700.00 $249,700.00$0.00 $0.00

      ARTES VISUALES4141-001-06 $264,600.00 $264,600.00$0.00 $0.00

      LITERATURA4141-001-07 $29,950.00 $29,950.00$0.00 $0.00

      TPIE4141-001-09 $19,600.00 $19,600.00$0.00 $0.00

      CINE4141-001-10 $11,550.00 $11,550.00$0.00 $0.00

      EXPLORACION DE LAS ARTES4141-001-11 $57,200.00 $57,200.00$0.00 $0.00

      CENTRO DE DIFUSION CULTURAL4141-002-01 $10,999.00 $10,999.00$0.00 $0.00

      CONSTANCIAS4141-002-02 $720.00 $720.00$0.00 $0.00

      EXAMENES4141-002-03 $750.00 $750.00$0.00 $0.00

      INGRESOS ADICIONALES4141-002-04 $1,530.00 $1,530.00$0.00 $0.00

      TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES4221-01 $1,659,886.94 $1,659,886.94$0.00 $0.00

      INTERESES CTA 62924311-13 $24.10 $24.10$0.00 $0.00

      INTERESES CTA. 63494311-14 $4.05 $4.05$0.00 $0.00

0.00 0.00 2,655,864.09 2,655,864.09Total :
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